ininterrupta para o desempenho das atribuições institucionais, cuja interrupção comprometeria a
regularidade e a eficácia das operações do contratante.

O valor da contratação, pelo período de vigência do ajuste – 36 (trinta e seis)
meses, é correspondente a R$ 8.991.900,00 (oito milhões, novecentos e noventa e um mil e
novecentos reais).

Constam nos autos, Documento da Formalização da Demanda (GRP/Evento
H17309), Cotação (GRP/Evento D24043), Mapa Comparativo de Preços (GRP/Evento
D24044), Termo de Referência (GRP/Evento H17809), Estudo Técnico Preliminar
(GRP/Evento H17353), Nota Técnica SETIC (GRP/Evento H17848), Informação de